
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.11.2022      г. Мичуринск             № 1432 

 

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Новоникольской средней 

общеобразовательной школы 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Мичуринского района, 

решением Мичуринского районного Совета народных депутатов Тамбовской 

области от 15.11.2022 № 349, в целях приведения учредительных документов 

в соответствие с действующим законодательством администрация района 

постановляет: 
1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы, 

утвержденный постановлением администрации района от 16.11.2015 № 1603 

(c изменениями) следующие изменения и дополнения:             

 1.1. пункт 1.7.2. раздела 1 изложить в следующей редакции: 

 «Малолавровский филиал имени кавалера ордена Мужества И.А. 

Воробьѐва муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Новоникольской средней общеобразовательной школы. 

 Полное наименование: Малолавровский филиал имени кавалера ордена 

Мужества И.А. Воробьѐва муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Новоникольской средней 

общеобразовательной школы; 

 Сокращѐнное наименование: Малолавровский филиал имени кавалера 

ордена Мужества И.А. Воробьѐва МБОУ Новоникольской СОШ. 

 фактический адрес: 

 ул. Школьная, д. 63, с. Малое Лаврово, Мичуринский район, 

Тамбовская область, 393745.»; 

 1.2. абзац 6 пункта 3.14. раздела 3 изложить в следующей редакции: 

 «Мановицкий, Малолавровский филиал имени кавалера ордена 

Мужества И.А. Воробьѐва МБОУ Новоникольской СОШ и Староказинский 

филиалы работают по графику 5-дневной рабочей недели для учащихся 1 

классов с двумя выходными днями (суббота и воскресенье);». 

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы 

(Чернышова) осуществить в установленном законодательством Российской  

 



Федерации порядке государственную регистрацию изменений к Уставу, 

утвержденных настоящим постановлением. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 
 

Глава района                                                                              Г.Д. Хубулов 

http://www.top68.ru/

